
 

 

Zapisnik sa Sastanka Komisije za pokretne knjižnice HKD-a 

 

Sastanak je održan u petak, 15. lipnja 2018. godine od 11,00 do 12,00 sati u prostoru HKD-a 

(NSK). 

 

Prisutni članovi i pridruženi članovi: Ljiljana Črnjar (Rijeka), Iva Pezer (Vinkovci), Nada 

Radman (Zadar), Ljiljana Vugrinec (Koprivnica).  

 

Prisutni ostali: Nika Čabrić (Zagreb) 

 

Odsutni članovi i pridruženi članovi (opravdano): Nadia Bužleta (Pula), Ivan Čermelj 

(Rijeka), Dina Kraljić (Čakovec), Igor Kuzmić (Križevci), Blaženka Majdandžić (Zagreb), 

Đurđica Pugelnik (Zagreb), Nikola Solomun (Karlovac), Ana Škvarić (Koprivnica), Gorana 

Tuškan (Rijeka). 

 

Predloženi dnevni red:  

1. Planiranje 14. okrugloga stola o pokretnim knjižnicama u RH i 8. festivala 

hrvatskih bibliobusa koji će se održati u Rijeci, 2019. godine. 

2. Razno. 

Prihvaćen je predloženi dnevni red. 

 

Ad.1.   

 

Dogovoreni su datumi održavanja 14. okruglog stol o pokretnim knjižnicama u RH i 8. 

festivala hrvatskih bibliobusa u Rijeci – 7. i 8. lipnja 2019. godine.  

 

Odabrani su naziv Bibliobus, štA da? i tema: Kultura u pokretu.  

 



Razmatrano je na koji način omogućiti svim sudionicima priliku razgledati bibliobuse iz 

drugih gradova te zaključeno kako će se prvoga dana, 7. lipnja održati Festival te prvi dio 

Okruglog stola, a drugoga dana 8. lipnja, drugi dio Okruglog stola. 

 

Zaključeno je da bi sam Festival i popratna Festivalska događanja trebala trajati minimalno 

dva, a maksimalno četiri sata. 

 

Za bibliobusne posade razmatrana je radionica koja bi se trebala održati 7. lipnja na temu 

Komunikacijske vještine u radu s korisnicima, a kao voditeljica radionice predložena je 

Dragana Knezić, koordinatorica programa Rehabilitacijskog centra za stres i traumu Zagreb, 

kontakt: dragana@rctzg.hr, http://rctzg.hr/-/nas-tim/ 

 

Razmatrale su se mogućnosti uređenja staklenih vitrina na Korzu sa fotografijama i posterima, 

pored kojih će, ukoliko se ishodi odobrenje Grada, bibliobusi moći biti parkirani. 

 

Dogovoren je programski i organizacijski odbor 14. okrugloga stola o pokretnim 

knjižnicama u RH i 8. festivala hrvatskih bibliobusa u sljedećem sastavu: Niko Cvjetković 

(Rijeka), Ljiljana Črnjar (Rijeka), Iva Pezer (Vinkovci), Nada Radman (Zadar), Verena 

Tibijaš (Rijeka), Ljiljana Vugrinec (Koprivnica), Nika Čabrić (Zagreb) 

 

Ad.2. 

U listopadu 2018. popratiti radionice vezane uz projekte i natječaje Europskog socijalnog 

fonda zbog mogućnosti nabave novih bibliobusnih vozila, a koje je najavila Anastazija 

Magaš Mesić, načelnica Sektora za europske programe i projekte na Izbornoj skupštini 

ZKD-a, 14. lipnja 2018. 

http://www.esf.hr/europski-socijalni-fond/ 

http://www.min-kulture.hr/default.aspx?id=136  

Sektor za programe i projekte Europske unije  

Načelnica: Anastazija Magaš Mesić 

tel: 01 4866 412 

Faks: 01 4866 560 

e-pošta: anastazija.magas-mesic@min-kulture.hr 

 

mailto:dragana@rctzg.hr
http://rctzg.hr/-/nas-tim/


Za sve informacije o programima financiranima iz Europskog socijalnog fonda, molimo 

da nam se obratite putem e-pošte: esf@min-kulture.hr   

 

Za zapisnik: 

Nika Čabrić 

 

 


